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Askeri Faşist Cunta'nın baskı, işkence ve katliamlarına 
karşı Mamak cezaevindeki özgürlük mahkûmları

AÇLIK GREVLERİNİ, 
Kızıl direnme ruhuyla sürdürüyorlar !.

Emekçiler, Kardeşler, Bacılar,

Hayatın her. alanında çeşitli milliyetlerden emekçi halkımıza vahşice sal
dıran emperyalizmin yeminli köpekleri faşist generaller çetesi zindanlarda da 
faşist baskı ve zulmün en koyusunu dizginsizce sürdürüyor. Zindanlarda esaret 
zincir ve parangalarına vurulan özgürlük mahkumlarını böylece teslim alacağı
nı sanan faşist paşalar işi iyice azıtıyorlar.. "Demokrasi” adına faşizmin ka
ra bayrağını sallayan cellatlar sürüsü; devrimci mahkûmlara tam bir tecrit po
litikası uyguluyor. Gazete, kitap, radyo vs. hertürden basın yayın olanağının 
hiçbirisi yok.. Bırakalım bunları içeride dahi devrimci tutukluların biribir- 
1eriyle konuşup, haberleşmeleri olanaksız.

90 günlük gözhapsi yaygaralarıyla devrimci tutukluları işkence tezgâhla
rından geçiren faşist cunta aynı politikayı zindanlarda da sürdürüyor."ifade
lerine başvurulacak" teraneleriyle tutuktular cezaevlerin den MİT, Kontrgeril- 
lanın işkence odalarına götürülmektedirler. Devrimci mahkûmların savunma hak
ları fiilen gasbedilmekte, davalarının avukatlar tarafından alınması engellen
mektedir. Devrimci mahkûmlar eş veya en yakın akrabalarıyla dahi görüştürülme- 
mektedirler.

Ağababaları HİTLERİN izinde yürüyen faşist paşalar aynen onun esir kamp
larındaki politikayı ondan geri kalmadan uyguluyorlar. "Eğitim" adına devrim
ci mahkûmlar ırkçı faşist eğitime tabi tutulmakta "disiplin" adına faşist marş
lar söylenmeye zorlanılmaktadırlar.

Her sabah kalkışta istiklal marşı söylenmesi zorunlu. Tüm bunların yanı
şına insanca yaşam koşullarının zerresi dahi yok.

Hastalar doktora götürülmemekte, ölüme terkedilmektedirler. Bir kümes ge
nişliğindeki koğuşlara yüzlerce mahkum doldurularak 5 er kişi biryatakta yat
maya mecbur bırakılmaktadırlar. Işık, havanın dahi sızmadığı gece ve gündüzün 
ayırtedilmesinin güç olduğu loşhücrelerde en kötü koşullar altında mahkûmlar 
yaşamaya zorlanmakta, hava almaya çıkarılmamaktadırlar.

Dışarıdan getirilen hiçbir yiyecek içeri alınmamakta, karavanalardaki ar
tıklar yemek diye verilmektedir. Yemekler yenilmesin diye içlerine Fare, böcek 
atılmakta hatta zehirlenmektedir.
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Öyleki adım atma, sigara içme, kalkma, yatma vs. herşey izine tabi tu-iâ tutmaktadır. Kısacası faşist zulüm ve kötü yaşam koşullarıyla devrimci mah-^ 
kûmlar boyun eğmeye zorlanmaktadırlar.

Faşist diktatörlüğün en iğrenç-işkence uygulamalarının bulunduğu hergün 
bir kaç devrimci’nin katledildiği Ankara Mamak askeri cezaevinin çevresinde 
oturan gece kondu sakinleri 4 haftadır, olağanüstü faşist baskılara maruz ka
lıyorlar. Faşizmin, uşak basın ve yayında tek söz söylemediği bir kabarış 
vardı Mamakta; Devrimci tutuktular 9-10 Temmuzda direniş bayrağını yükselt
mişlerdi. 500 civarında devrimci tutuklu kendilerine yapılan insanlık dışı 
uygulamaları protesto etmek amacı ile aralarına sızdırılan faşist ajanları, 
sivil faşistleri safdışı ederek; direnişe geçtiler; Cezaevinde toplu bir aç
lık grevi başlatıldı. Ancak grevin 2-5 gününde açlık grevi diğer koğuşlara 
da sıçrayarak güçlü bir direnişe dönüştü: Cezaevi yönetimi; sıkıyönetim güç
lerini devrimcilere saldırttı. Yoğun çatışmalara rağmen grev kırıtamadı. Bu 
arada cezaevi çevresinde direnişi desteklemeye gelen çevre halkı sıkıyönetim 
güçlerince kısa bir çatışmadan sonra dağıtıldı. Faşist diktatörlük "hastane
ye götürüyoruz" gerekçesi ile götürdüğü komünistleri devrimcileri işkence 
tezgahlarına götürüyor. Orada alçakça katlediyor.

Kardeşler,

Şimdiye kadar elde ettiğimiz bilgilere göre Direniş halen sürüyor. Faş
ist diktatörlük, direnişi; hertürlü baskı, ve entrikaya rağmen bastıramamış- 
tır.Çeşitli guruplardan devrimcilerin Partizan taraftarlarının önderliğinde 
birleşmesi ile başlatılan açlık grevi; komünist önderliğin sarsılmaz inancı 
ve militan mücadele azmi sayesinde sesini duyurarak sürüyor. Bu direnişte ko
münist devrimciler; direnişe önderlik etmeye çalışan 2 komünist yoldaşı kay
bettiler; isimlerini öğrenemediğimiz 2 yoldaşımız "tutukluları kışkırtmak"su- 
çundan sorguya .’ Yani işkenceye götürüldüler. Sonuçta alçakça katledildiler. 
Şimdi Ceza evindeki direniş şehit yoldaşlarımıza mücadele anılarını örnek a- 
larak dahada alevleniyor...

İşçiler, Emekçiler, Tüm devrimciler,
Bu direniş gökyüzünde; dünyamızın üstüne karabir bulut gibi çöken sessiz 

karanlığın; Güneşin kızıl ışınları tarafından parçalanarak ışık saçması misa
li; faşizmi yerle bir edecek olan devrim dalgasının kabarışını haberleyen bir 
kızıl direniş örneğidir.

Bu direniş işkencehanelerde kızıl direnme ruhunu yaşatanların; Devrime 
olan sarsılmaz inançlarını emekçi halkımıza ulaştırdığı kızıl bir mesajdır. 
...Ve bu direniş Faşist diktatörlüğün vahşetini; zülmünü dünyaya duyuran; fa
şizmi lanetleyen kızıl bir haykırıştır.

Devrimciler; Yoldaşlar;
Özgürlük düşmanı faşist generaller çetesinin katliamlarına ve işkencele

rine karşı zindanlarda direniş bayrağını yükseltenlerin mücadelesine cmuz ve
relim. Komprador Fatron-ağa düzeninin çürük temellerini yerle bir etmek için 
yürüyen Devrim kervanına katılalım, yardım edelim. Komünist Partizanları ha
yatın her alanında destekleyelim. Unutmayalım ki onlar; çeşitli milliyetler
den emekçi halkımızın Demokrasi ve bağımsızlık mücadelesine önderlik etmeye 
çalışan bu mücadelenin sarp, engebeli, inişli, yokuşlu engellerle dolu devrim 
yolunu donandıkları kızıl ışıklarla aydınlatmaya çalışan önderlerimizdirler.

- MAMAK CEZAEVİNDEKİ KIZIL DİRENİŞİ SELAMLIYORUZ’
- DİRENİŞTE KATLEDİLEN YOLDAŞLARIMIZ MÜCADELEMİZDE YAŞAYACAKLAR
- CEZAEVLERİNDEKİ DEVRİMCİ DİRENİŞLERİ DESTEKLEME YOLUNDA İLERİ
- KAHROLSUN FAŞİST CUNTA,
- YASASIN HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ
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